
Boas-Vindas
António Costa, Senior Partner | Kaizen Institute

Excelência na Produtividade
Apresentação de Premiados e Caso Vencedor

Excelência na Qualidade
Apresentação de Premiados e Caso Vencedor

Prémio KAIZEN™

Excelência no Sistema de Melhoria Contínua
Apresentação de Premiados e Caso Vencedor

Intervalo

Prémio Embaixador KAIZEN™

Excelência na Estratégia de Crescimento
Apresentação de Premiados e Caso Vencedor

Excelência na Digitalização
Apresentação de Premiados e Caso Vencedor

Excelência na Inovação
Apresentação de Premiados e Caso Vencedor

Painel de Debate

Encerramento
Alberto Bastos, Senior Partner & Managing Director | 
Kaizen Institute

Prémio
KAIZEN™

EMPRESAS
FINALISTAS

14:30

14:35

14:50

15:05

15:25

15:30

15:35

15:45

15:55

15:10

27.05.2021

16:35

16:05

Inscrição necessária 
e sujeita a confirmaçãopt.kaizen.com | awards-pt@kaizen.com | +351 21 099 0460 | +351 22 372 2886

EVENTO ONLINE


